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Święto Fajki 2025
Prezydent Zbyszek Bednarczyk w imieniu Przemys-
kiego klubu Fajki zaprasza na "Amerykańskie Święto 
Fajki 2025"

Impreza odbedzie się 29 czerwca 2025 roku w hotelu 
Accademia.

W sobotę 28 czerwca jak zwykle fajczarze spotkają 
się na terenie wytwórni Mr. Bróg. Dokąd pojedzie 
poniedziałkowa wycieczka? Chyba nie do USA.

PC Wrocław będzie świętował 40.lecie

Znana jest już data obchodów 40.lecia PC Wrocław. 
Impreza odnędzie się 30 sierpnia 2025 roku. Na razie 
wiemy tyklko tyle. Najprawdopodobniej już niedługo 
ukażą się dokładniejsze wiadomości. 

Prezydent Rady Polskich Klubów Fajki - Jacek Schmidt, prosi o zgłaszanie 
listy chętnych do wyjazdu na zbliżające się Mistrzostwa Świata w Wolnym 
Paleniu Fajki, które odbędą się 12 października 2025 roku w Oirsshott w 
Holandii. 

Informacja jest niezbędna w celu wyłonienia pięcioosobowej drużyny naro-
dowej, która będzie uwzgledniona w klasyfikacji drużynowej mistrzostw.

Mistrzostwa Świata w Wolnym Paleniu Fajki 
Holandia, Oirsshott

Koledzy z Wrocławia organizowali już konkursy wol-
nego palenia fajki w tym Mistrzostwa Polski w 1988 
oraz w 2006 roku.

Kącik filatelistyczny

U góry - znaczek z serii: "Z historii 
radzieckiej kreskówki". Katalog Michel: 
SU BL199. 

Po lewej - islandzki znaczek z 1949 
roku - Domy starości. Katalog Michel: 
IS 257.
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V Puchar Polski Drużyn Klubowych
Konin, 5 kwietnia 2015

Pierwsza drużyna V Pucharu Polski - Koniński Klub Fajki

W zawodach wystartowało 16 drużyn klubowych oraz kilku fajczarzy, 
którzy nie stworzyli wymaganych przepisami, conajmniej trzyosobowych 
drużyn. W rozgrywce znalazło się kilka drużyn, które przez wielu fajczarzy 
uważane były za pewniaków. Pewnym zaskoczeniem był trzeci stopień 
podium dla Klubu Fajki Gdańsk (serdecznie gratulujemy!) - czas: 3:56:26.

Tym razem Kalisko-Ostrowski Klub Fajki 2010 nie wystawił drużyny i do 
Konina pojechało tylko dwóch członków Klubu. Sławek i Maciej zapalili 
znakomicie - wynik łączny obu fajczarzy wyniósł 4:00:23, czyli lepiej niż 
trzecia drużyna. O konkursie XIII Złotej Podkowy, gdzie Sławek i Maciej 
zostali sklasyfikowani piszemy w następnym artykule (str.4).

Gospodarze imprezy - Koniński Klub Fajki przygotowali się znakomicie. 
Byli tak świetnie zorganizowani, że wygrali zawody z czasem: 4:16:44 
(druga drużyna Konińskiego Klubu Fajki zajęła 7 miejsce). Na drugim 
miejscu podium stanęła drużyna PC Szczytna (team A) z czasem: 4:09:37 
(druga drużyna PC Szczytna zamknęła stawkę).

To była piąta edycja Pucharu Polski. W budynku hotelu "Konin" stawiło się 
76 uczestników konkursu oraz przyjaciele fajczarzy.

Triumfator "Złotej Podkowy"

Zdobywcy srebrnej i brązowej podkowy

Szkoda, że nie udało się stworzyć drużyny Kalisko-Ostrowskiego Klubu 
Fajki 2010. Biorąc pod uwagę wynik Macieja i Sławka, byłaby duża szansa 
na zwycięstwo. Nie zawsze jednak jest taka możliwość. Może uda się za 
dwa lata.
Jeszce kilka słów o organizacji ... naszym zdaniem była wzorcowa. Wielkie 
gratulacje dla prezydenta oraz wszystkich członków Konińskiego Klubu 
Fajki. Zrobiliście kawał dobrej roboty. Trzeba też pochwalić ogarniającego 
informatykę Łukasza Berlińskiego. Doskonała robota, dzięki jego pracy, 
każdy z uczestników turnieju mógł na bieżąco sprawdzić swoje miejsce. 

Fot. kalumet.pl/tekst. M.M.
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Druga drużyna V Pucharu Polski - PC Sczczytna

Trzecia drużyna V Pucharu Polski - Klub Fajki Tabak Gdańsk

Okazało się, że nie było tragedii ale ... 29 z 76 startujących w zawodach 
przekroczyło 1 godzinę palenia, 6 udało się zapalić dzłużej niż 100 minut.

Po upływie 102 minut zostało 4 palących. Jan Serafin ze Słupska 
dodpadł po 1:49:15 i przy stole nr 7 zostało ostatnich trzech. Fajka 
Sławka Mielcarka zgasła po 1:53:12. Bogdan Adamowicz z Wrocławia 
uzyskał czas 1:58:53. Maciej Maciejewski z czasem 2:07:11 pomimo, że 
tytoń jeszcze się tlił. Sławek i Maciej poprawili swoje rekordy.
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XIII Złota Podkowa
Konin, 5 kwietnia 2025

Wiodącą imprezą w Koninie był oczywiście V Puchar Polski Drużyn 
Klubowych, ale konińska "Złota Podkowa" cieszy się dłuższą tradycją.

Jak napisano wcześniej, w zawodach wystartowali fajczarze w ramach 16 
drużyn oraz kilku fajczarzy, którzy wystratowali tylko w klasyfikacji "Złotej 
Podkowy". Przemyski, Gorzowski, Świętokrzyski, Kalisko-Ostrowski, 
Śląski Kluby Fajki nie wystawiły drużyn, podobnie nieistniejący już PC 
Słupsk. Poza tym wystartowało kilku niezrzeszonych fajczarzy, w tym 
Prezydent m. Konina. No i samotnie palił "wykluczony" prezydent Pier-
wszej Krakowskiej Loży Fajki. 

Ale zanim doszło do zmagań konkursowych, fajczarze mieli sporo czasu 
na spotkania z przyjaciółmi przy kawie i "słodkim". Uśmiechnięte twarze 
fajczarzy i towarzyszących im osób oraz gospodarzy świadczyły, że ba-
wiono sie świetnie w swoim towarzystwie. Przy okazji dokonywano 
zakupów na stoiskach fajkowo-tytoniowych. Uczniowie PSM w Koninie - 
zespół "Lena Band" przygrywali - o przepraszam - nieźle zagrali, umilając 
czas oczekiwania na konkurs.

Przed rozpoczęciem konkursu Jacek Schmidt - prezydent wszystkich pre-
zydentów, w imieniu Rady Polskich Klubów Fajki wręczył byłemu prezy-
dentowi Konińskiego Klubu Fajki - Jerzemu Marii Wilczkowiakowi plakietę 
upamiętniającą nadanie tytułu Fajczarza Roku 2024. Nastepnie Jacek 
wręczył listy gratulacyjne prezydentom Klubów obchodzących w tym roku 
x-dziesięcio lub x-pieciolecie działalnosci. 

fot. kalumet.pl/tekst: M.M.
Zestawienie wyników V Pucharu Polski

Potem się zaczęło. Fajka konkursowa przygotowana w pracowni Zbyszka 
Bednarczyka znalazła uznanie u uczestników konkursu. Natomiast przygo-
towany przez organizatorów tytoń nieco skonsternował konkursowiczów - 
delikatnie mówiąc, S.V.H. od Dan Tobacco był przesuszony. Padały głosy, 
że organizatorzy chcą "szybkiego" konkursu wolnego palenia.

Kalisko-Ostrowski Klub Fajki 2010 również został uhonorowany z okazji 
swojego 15lecia. 
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